Протокол }Ф 01-1510/ДОС125

заседания Совета лссоциацип <<саморегулшруемая оргапизация

<<Щобровольшое Объединение Строптелей>>

Щата проведения заседания: l5 октября 2025 гола,

Место проведения заседания: г. Вологда, ул. Зосимовская, д.7, пом. лb lЗ

Открытие заседания: 10 ч.05 мин,

Заседание закрыто: l0 ч.25 мин,

ПОВЕСТКА ДIЯ ЗАСЕ.ЩАНИЯ:
l. О принятии новых членов в Дссоциацию ксамореryлируемая организация

к,Щобровольное Объединение Строителей>,

заседание coBsтa Ассоциации <самореryлируемая организация к.щобровольное

Объединение Строителей> (лалее _ Дссоциация) открыл Председатель Совета Дссоциации Быков

владимир Леонидович (далее - Председательствующий),

секретарь Исаев Иван Игоревич сообщил, что на заседании Совета дссоциации

присугствУют следующие члены Совета Ассоциации:
l. Быков Владимир Леонидович;
2. Исаев Иван Игоревич;
3. Монахов,Щмитрий Анатольевич;
4. Анлреева Татьяна Николаевна.

На основании ч.9 ст.17 Федерального закона от 01.12.2007 г, Jф315_Фз "о

самореryлируемых организациях" следующие члены Совета Ассоциации участвуют в заседании

дистанционно ttугем использования видеоконференч-связи: Исаев Иван Игоревич, Быков

владимир Леонидович, Андреева Татьяна Николаевна,
На основании изложенного и в соответствии с п.8.6. Устава Ассоциации кворум для

проведения заседания Совета Ассоциации имеется,

,щалее приступили к обсуждению вопросов повестки дня заседания,

СЛУШАЛИ:
1. О принятиш новых членов в Дссоциацию <<саморегулируемая организацпя

<<.Щобровольпое Объединение Строптелей>>.

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который сообщил

присугствующим о поступившем заявлении о приеме в чJIены Дссоциации от:

Индивидуального предпринимателя Булыгиной Ирины Длександровны, инн
з5280426з268,

а также сообщил о результатах проверки кандидата в члены Ассоциации на соответствие

требованиям, установленным вtIугренними документами дссоциации к своим членам,-
ПрисryпиJIи к рассмотению вопроса о принятии в члены самореryлируемой организации

следующего кандидата в чJIены Ассоциации:

1.1. О принятии в чJIены Дссоциации ИндивидуаJIьного предприниматеJIя Булыгrrной

Ирины Александровны, инН з5280426з268, с правом осуществлять строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитzlльного строительства по договору

строительного подряда, договору подряда на осуществление сноса, в отношении объектов

капит€шьного сlроительства, кроме о"обо опасных, технически сложных и уникаJIьных объектов,

объектов использования атомной энергии.
голосоВАJIИ: кЗА> - единогласно, <ПРоТИВ) - 0, кВОЗ.ЩЕРЖАЛиСЬ) - 0,

постлноВИлИ: 1) Принять в члены Ассоциации ИндивидуальногО

предприн имателя Булыгп ну Иршну Ллександровну, ИНн з 5280 426з268.

2) В связи с принятием Советом Ассоциации настоящего решения о приеме в членыАссоциации, в соответствии с Положением о компенсационном фонде возмещения вредаАссоциации Индивпдуальному предпрfiнпмателю БулыгипоЙ Ирине Длександровне

::У'J.::,"::,:i:;:g"л:_Т:.У:I:1:ационный фонд Возмещения вреда АссоциЪции в р.вмере 100 000(Сто тысяч) рублей (Первый уровень члена самореryлируемой организации).

Председательствующий

Секретарь

Быков В.Л.

ИсаевИ.И.